PREFEITURA DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANÇAS

NOTAS DE REDAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO PRÉVIA

(ref. Edital 05/2018)

A Secretaria de Gestão Administrativa e Finanças da Prefeitura de São José dos Campos torna público, aos candidatos inscritos para o Concurso Público para

provimento do cargo de Auditor Tributário Municipal – Gestão Tributária, as Notas de Redação e Classificação Prévia:

016 - Auditor Tributário Municipal - Gestão Tributária

Habilitado
Inscrição Nome Nascimento Num.Filhos E.Civil Nota Redação Nota Final Class.

43761704 ADRIANA SILVA NAKAMURA 30/06/1986 00 Solteiro 76,000 81,818 78,909 57

43945821 ALAN WIEZEL BATTAGLIN 01/04/1987 00 Solteiro 82,000 81,818 81,909 30

46275380 ALDO ABREU MENDONCA 21/04/1979 00 Casado 76,000 77,273 76,637 77

43904238 ALEX VINICIUS DE BASTOS RANGEL 30/03/1993 00 Casado 80,000 77,273 78,637 61

46064974 ALEXANDRE PEIXOTO LANDIM 29/01/1990 00 Solteiro 84,000 90,909 87,455 7

46188061 ALINE VIEIRA 02/02/1987 00 Solteiro 72,000 72,727 72,364 116

46277013 ANA CAROLINA MOREIRA DE OLIVEIRA 15/05/1982 00 Casado 74,000 77,273 75,637 84

43919146 ANA LIDIA DE ALMEIDA CASTRO 17/08/1993 00 Casado 78,000 81,818 79,909 46

45126089 ANAKAN ASSIS THAUMATURGO RIBEIRO DO VALLE 24/02/1986 00 União Estável 76,000 68,182 72,091 119

45401837 ANDRE LUCAS SONNEWEND 24/10/1990 00 Solteiro 74,000 90,909 82,455 24

45994250 ANDRE MASSA CIPRIANI 12/04/1982 00 Casado 74,000 72,727 73,364 103

46252525 ANDRE VICTOR TABCHOURY DE BARROS VIEIRA 20/12/1993 00 Solteiro 76,000 86,364 81,182 39

44705964 ANDREY AUGUSTO BARBOSA 18/05/1993 00 Solteiro 92,000 90,909 91,455 2

43877680 AUGUSTO TEIXEIRA MODESTO 12/04/1982 01 Casado 74,000 77,273 75,637 83

46324798 BRENDA ARCHELEIGAR ROLIM DE GOES 17/01/1993 00 Solteiro 76,000 72,727 74,364 101

45372160 BRUNA MENEZES MACHADO 03/07/1991 00 Solteiro 88,000 81,818 84,909 10

44025033 BRUNO DE OLIVEIRA NOGUEIRA 16/12/1983 00 Divorciado 72,000 90,909 81,455 37

44924194 BRUNO GIANCARLO ANTONIAZZI 30/06/1989 00 Solteiro 86,000 90,909 88,455 3

45474826 BRUNO LINO DA SILVA 18/04/1983 00 Casado 74,000 63,636 68,818 133

46278354 CAIO CESAR TARANTELLI ROCHA 30/05/1986 00 Solteiro 78,000 81,818 79,909 47

44187556 CAIO GABRIEL RANA ANDRADE 16/02/1988 00 Solteiro 80,000 72,727 76,364 82

43801480 CAMILA DE OLIVEIRA ANDRADE 17/11/1989 00 Solteiro 72,000 81,818 76,909 75

46157298 CARINA MOTA CARRIJO 26/02/1989 00 Solteiro 72,000 81,818 76,909 74

45398461 CARLOS EDUARDO DE SOUSA XAVIER 25/09/1988 00 Solteiro 76,000 72,727 74,364 96

45103712 CARLOS TAKEBAYASHI 03/06/1980 00 Solteiro 74,000 72,727 73,364 106

44548966 CARLOS YOSHIHIKO TOMIYA 28/01/1981 00 Solteiro 78,000 63,636 70,818 125

PREFEITURA DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANÇAS

43737307 CELSO LUIZ BARROSO DE MORAES 16/05/1991 00 Solteiro 74,000 72,727 73,364 111

45779821 CHOI SUL 08/12/1983 00 Casado 84,000 77,273 80,637 42

46310401 CLAUDIA MASCHIETTO TALLI PALO 03/09/1975 02 Casado 78,000 81,818 79,909 45

45064237 CLAUDIO WANG 14/05/1966 00 Solteiro 88,000 77,273 82,637 21

43767532 CRISTIANE BORGES GAEFKE 25/11/1972 01 Casado 78,000 72,727 75,364 89

46310410 DAVI AMARAL PIMENTA 09/03/1981 00 Solteiro 74,000 77,273 75,637 86

44184271 DELSO ANTONIO ZANATA FILHO 15/04/1986 00 Solteiro 78,000 90,909 84,455 11

44560290 DIELSON DE BRITTO JUNIOR 10/09/1989 00 Solteiro 86,000 77,273 81,637 34

45482560 DUSTIN YAJIMA 08/08/1990 00 Solteiro 76,000 86,364 81,182 38

45956588 EDGAR HENRIQUE SOBREIRA 09/10/1990 00 Solteiro 76,000 77,273 76,637 79

46158820 EDSON FERNANDO DE ARAUJO BRASIL 04/04/1995 00 Solteiro 78,000 72,727 75,364 92

43736513 EDSON MATSUMOTO 27/06/1967 02 Casado 74,000 63,636 68,818 130

45968225 EDUARDO MALCA DE CAMPOS LIMA 06/07/1992 00 Solteiro 72,000 68,182 70,091 128

45659389 EDUARDO PARRA PASCOLAT 18/05/1990 00 Solteiro 76,000 81,818 78,909 59

44881975 ERIC TORRENTE LOPES 27/08/1990 00 Solteiro 74,000 72,727 73,364 110

45994420 FAUSTO RICARDO ALVES 06/04/1975 01 Separado 80,000 72,727 76,364 80

45412790 FELIPE SANTOS DE ABREU 18/02/1975 00 Solteiro 72,000 63,636 67,818 137

46239120 FERNANDA CASTILHO CASSIANO ZUIM 22/07/1985 00 Casado 74,000 77,273 75,637 85

46095527 FERNANDO ANTONIO GUEDES MOLINA JUNIOR 06/06/1974 01 União Estável 72,000 72,727 72,364 114

46218980 FERNANDO JORGE FERREIRA CUNHA 17/10/1983 00 Solteiro 78,000 86,364 82,182 26

46043446 FREDERICO JOSE BARREIRO DE ALMEIDA 07/09/1984 00 Casado 72,000 77,273 74,637 93

44827580 GABRIELA DA CRUZ BOTELHO 16/12/1988 00 Solteiro 74,000 72,727 73,364 108

44851944 GADE HENRIQUE LOPES 01/12/1989 01 Casado 72,000 72,727 72,364 112

44960085 GERSON KOITI KUROSAWA SHIMIZU 26/10/1993 00 Solteiro 74,000 68,182 71,091 124

45890250 GIOVANNA ROSSI PERSSINOTTE ABATE 26/08/1983 01 Casado 76,000 63,636 69,818 129

45588899 GRAZIELLE FARIA MORAIS 21/09/1989 00 Solteiro 76,000 72,727 74,364 98

46170561 GREGORIO FERNANDES PIMENTA DOS ANJOS 30/04/1985 00 Solteiro 74,000 72,727 73,364 107

45690359 GUILHERME CHITTOLINA PETTAN 18/11/1988 00 Solteiro 78,000 81,818 79,909 48

43789366 GUILHERME FELIPE DE CARVALHO 06/11/1994 00 Solteiro 84,000 81,818 82,909 20

46188363 GUILHERME LUZES RIBEIRO CAETANO 24/01/1992 00 Solteiro 72,000 86,364 79,182 53

46278257 GUSTAVO FERREIRA CATTARUZZI 14/10/1982 00 Casado 72,000 81,818 76,909 70

46200134 GUSTAVO PESSANHA ALVIM 16/08/1990 00 Solteiro 74,000 69,636 71,818 122

44532946 HANNAH PAOLA PIRES DE ANDRADE 10/05/1988 00 União Estável 72,000 81,818 76,909 73

46270752 HENRIQUE DE ALMEIDA PRADO MARTINS 23/04/1989 00 Solteiro 82,000 90,909 86,455 8

44289030 HENRIQUE OGASSAVARA 17/07/1991 00 Solteiro 72,000 54,545 63,273 138

44307446 HENRIQUE TEIXEIRA PEDROSA 25/07/1993 00 Solteiro 74,000 90,909 82,455 25

45290474 IVO NOE DA SILVA JUNIOR 30/06/1986 00 Casado 74,000 72,727 73,364 105

46253378 JADER GURRUTIA DE CASTRO 09/10/1988 00 Solteiro 74,000 77,273 75,637 88

45427992 JOAO LUCAS NOGUEIRA GONCALVES DE CARVALHO 08/04/1989 00 Solteiro 76,000 72,727 74,364 97

44566379 JULIANA INOUE NAKAGAWA 09/01/1985 00 Solteiro 84,000 90,909 87,455 6

46265538 JULIANA NASCIMENTO DA SILVA 19/06/1987 00 Solteiro 72,000 81,818 76,909 72

44916760 JULIO AUGUSTO BRAGA 28/06/1996 00 Casado 78,000 72,727 75,364 91

PREFEITURA DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANÇAS

44625391 KAREN DE OLIVEIRA BENICIO 16/04/1988 00 Casado 72,000 72,727 72,364 113

44634730 KELSON CHAN 17/04/1974 00 Solteiro 76,000 81,818 78,909 54

44201613 LARISSA MATOS SCARPELINI 05/06/1987 00 Solteiro 72,000 72,727 72,364 117

45060380 LEANDRO CAETANO VIEIRA 02/01/1989 00 Solteiro 72,000 72,727 72,364 118

46136207 LEANDRO RAMOS BARBOSA 29/03/1983 00 Casado 74,000 81,818 77,909 63

46298347 LEONARDO FONTES BACHA 25/04/1991 00 Solteiro 78,000 77,273 77,637 66

45010650 LEONARDO MITSUHIRO TANAKA 24/05/1979 00 Solteiro 76,000 81,818 78,909 56

43787703 LUCAS CAVALINI BARBOZA 07/02/1991 00 Solteiro 76,000 90,909 83,455 15

45347549 LUCAS OZEKI HONDA 03/08/1989 00 Solteiro 78,000 86,364 82,182 27

45438803 LUCAS TSUTOMU NAWA 14/11/1994 00 Solteiro 82,000 81,818 81,909 32

45491100 LUDMILA FEO MACHADO DE CARVALHO FERNANDES 05/09/1987 00 Solteiro 82,000 72,727 77,364 68

44109504 LUIS ANDRE MOURA DE SOUZA E SILVA 14/07/1967 02 Casado 74,000 72,727 73,364 102

46212612 LUIS FLAVIO DE AZEVEDO VANUCCI 01/08/1979 01 Casado 86,000 77,273 81,637 33

43878849 LUIS PAULO MOTA MOURAO 24/04/1991 00 Solteiro 80,000 63,636 71,818 123

43996787 LUIZ GUSTAVO FERNANDES GROSSI 22/11/1990 00 Solteiro 82,000 81,818 81,909 31

46110720 MARCELLA MAGALHAES DE DEUS 26/02/1988 00 Solteiro 80,000 81,818 80,909 41

44472382 MARCELO MACHADO BARIANI 07/12/1983 00 Solteiro 76,000 90,909 83,455 13

45471487 MARCELO RIBEIRO GUEDES 27/09/1984 01 União Estável 76,000 72,727 74,364 95

45630011 MARIANA ALVIM BORHER 18/11/1986 00 Casado 80,000 86,364 83,182 17

43736890 MARIANA BRUZZI RIBEIRO CARDOSO 09/02/1990 00 Solteiro 86,000 90,909 88,455 4

43833608 MARK OGAWA 04/03/1983 00 Casado 74,000 72,727 73,364 104

45877629 MATHEUS MUZZO DE OLIVEIRA 13/05/1991 00 Solteiro 78,000 63,636 70,818 127

46147284 MAURICIO DE ALMEIDA CASCARDO 18/06/1982 00 Solteiro 82,000 81,818 81,909 29

45819238 MICHAEL WILLIAN DE CASTRO GOMES 31/12/1986 00 Solteiro 76,000 81,818 78,909 58

43743650 MURILO DE BARROS PASSOS 18/06/1989 00 Solteiro 82,000 72,727 77,364 69

43741800 NADIA MARIA FRANCA BORGES 05/12/1979 00 Casado 74,000 63,636 68,818 132

45385955 NATALIA FERREIRA ANOROZO 21/10/1985 00 Solteiro 74,000 77,273 75,637 87

44030304 NAYARA YUN LIM 17/01/1989 00 Solteiro 86,000 100,000 93,000 1

46131442 PAULA MACHADO TORRES 11/07/1985 00 Solteiro 74,000 86,364 80,182 43

45844100 PAULA VIEIRA DE SOUSA 04/12/1986 00 Solteiro 74,000 86,364 80,182 44

44197225 PAULO ROGERIO FRANQUETTO 05/08/1983 00 Solteiro 74,000 63,636 68,818 134

46159134 PEDRO DANIEL MYAKI BUENO DA SILVA 14/08/1983 00 Solteiro 72,000 72,727 72,364 115

46003770 PEDRO HENRIQUE SIONEK 11/01/1991 00 Solteiro 78,000 63,636 70,818 126

44757328 RAFAEL FERNANDES ROSA 03/03/1989 00 Solteiro 78,000 81,818 79,909 49

44423101 RAFAEL TOSO DE CARVALHO 03/09/1983 00 Solteiro 74,000 63,636 68,818 135

45405395 RAMON RAITO PHILOT MATHIAS 23/03/1991 00 Solteiro 84,000 81,818 82,909 19

44782349 RAPHAEL CARVALHO MARQUES DE SOUZA 06/11/1990 00 Solteiro 76,000 68,182 72,091 121

46266933 RAPHAEL RABELO PARREIRA 12/01/1994 00 Solteiro 80,000 86,364 83,182 18

44563132 REGIS EIJI YAMAZAKI 03/05/1984 01 Casado 78,000 72,727 75,364 90

43809219 RENATA AIMI FUKUDA 09/02/1993 00 Solteiro 78,000 81,818 79,909 50

44593384 RENATO CANHIZARES TALALAS 23/01/1990 00 Solteiro 86,000 81,818 83,909 12

45929009 RENATO CHAVES BEZERRA 23/09/1988 00 Solteiro 74,000 90,909 82,455 23

PREFEITURA DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANÇAS

43838430 RENATO JOSE YOSHIO KANNO 12/10/1974 00 Solteiro 76,000 81,818 78,909 55

44373988 RICIERI FORNAZARI FILHO 24/03/1993 00 Solteiro 76,000 90,909 83,455 16

43947174 ROBSON SILVA ROMUALDO 30/04/1982 00 Solteiro 72,000 90,909 81,455 36

46320571 RODRIGO CARDIA DE GIUGLIO 02/05/1988 01 Casado 74,000 63,636 68,818 131

44729243 RODRIGO PERROTTA SAMPAIO 19/07/1980 02 Casado 84,000 90,909 87,455 5

44604742 RODRIGO RUNGA MACEDO 12/03/1982 01 Casado 74,000 90,909 82,455 22

45977895 RODRIGO TAKAYAMA MATSUMOTO 28/03/1985 00 Solteiro 76,000 90,909 83,455 14

45385238 RODRIGO VINICIUS MEYER MANSUR 30/11/1990 00 Solteiro 84,000 72,727 78,364 62

44475918 ROGER AFONSO APARECIDO VENTOLA 11/11/1979 01 Casado 82,000 72,727 77,364 67

44538537 ROGERIO FORTUNATO 28/02/1981 00 Solteiro 80,000 72,727 76,364 81

43857973 SABRINA VELA MARTINS 05/10/1976 02 Casado 72,000 63,636 67,818 136

44515308 SAMIR ANTONIO MIRANDA ALBINO 27/04/1989 00 Solteiro 74,000 81,818 77,909 64

44183933 SAMUEL WOLF PIETNOZKA 31/03/1994 00 Solteiro 78,000 81,818 79,909 51

46321837 SANDRO DOS SANTOS ROMUALDO 31/08/1971 02 Casado 76,000 72,727 74,364 94

43740685 SERGIO HENRIQUE RIEDEL 18/10/1979 00 Casado 72,000 90,909 81,455 35

43873073 TAINA SAMMUT RUSSO 04/09/1990 00 União Estável 76,000 72,727 74,364 99

44723369 TANIA CRISTINA DE SOUZA CABRAL 20/07/1970 01 União Estável 72,000 81,818 76,909 71

46189890 THAIS BORTHOLIN 23/05/1989 00 Solteiro 76,000 77,273 76,637 78

46250549 VERIDIANA SANTOS DE ANDRADE 12/06/1989 00 Solteiro 76,000 68,182 72,091 120

46184732 VICTOR ANDRE PINI COELHO 16/10/1990 00 Solteiro 72,000 86,364 79,182 52

45484503 VINICIUS GONCALVES RIBEIRO 09/10/1994 00 Solteiro 82,000 90,909 86,455 9

46309195 VINICIUS LEMOS DE CARVALHO 30/07/1987 00 Solteiro 80,000 81,818 80,909 40

43730280 VINICIUS SEMENZI PASCHOALI 05/06/1990 00 Solteiro 76,000 81,818 78,909 60

45450404 VINICIUS SOUZA DE CARVALHO 12/03/1991 00 União Estável 72,000 81,818 76,909 76

44210418 VITOR RIBEIRO JARDIM 28/03/1990 00 Casado 82,000 81,818 81,909 28

43984320 WILLIAM SOUZA PAULILLO 15/07/1989 00 Solteiro 74,000 72,727 73,364 109

44841868 WINTER MARIUCCI VELLOSO FILHO 09/11/1984 00 Casado 78,000 77,273 77,637 65

43891675 YURI FERNANDO BARBOSA TORRES 08/01/1993 00 Solteiro 76,000 72,727 74,364 100

São José dos Campos, 25 de janeiro de 2019.

José de Mello Correa

Secretário de Gestão Administrativa e Finanças